1 / 2

中国通信企业协会文件

通企〔2021〕183 号

关于 2021 中国信息通信业发展高层论坛

延期举办的通知

尊敬的各位参会领导、嘉宾及各界朋友，各相关单位：

在各位领导、嘉宾、朋友和各相关单位的大力支持

下， “2021 中国信息通信业发展高层论坛”准备工作已基本

就绪。近日，国内新冠肺炎疫情形势出现新变化，北京等部分

地区相继出现关联病例及新增本土确诊病例，本着“生命至上，

安全第一”的原则，为落实疫情防控责任，保障各位参会代表

的健康与安全，降低疫情传播风险，根据北京市 2021 年 10

月 25 日疫情防控工作重要指示精神，经大会筹备组多方沟通

协调、慎重考虑，决定将原定于 11 月 3-5 日在北京京都信苑

饭店召开的“2021 中国信息通信业发展高层论坛”延期举办，

具体会议时间另行通知。

2 / 2

因会议延期给您带来的不便，我们深表歉意。敬请参会各

方及时调整行程及相关工作安排，感谢您的理解和支持！

特此通知。

中国通信企业协会

2021 年 10 月 26 日

中国通信企业协会秘书处 2021年10月 2 6日印发